
Bellinzago MX Piemonte Rider Challenge MX2 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 234 GIGLIO A. - Husqvarna 15:54.521
Tempo Gara

1 1:45.851 13:01:54.488

2 1:43.118 13:03:37.606

3 1:43.615 13:05:21.221

4 1:44.863 13:07:06.084

5 1:46.008 13:08:52.092

6 1:44.698 13:10:36.790

7 1:46.981 13:12:23.771

8 1:47.345 13:14:11.116

9 1:48.765 13:15:59.881

 Po. 2 - # 740 SOLA A. - Honda + 1:00.706
Diff. Primo

1 1:53.328 13:02:02.106

2 1:50.995 13:03:53.101

3 1:51.557 13:05:44.658

4 1:53.316 13:07:37.974

5 1:51.710 13:09:29.684

6 1:52.317 13:11:22.001

7 1:50.274 13:13:12.275

8 1:52.788 13:15:05.063

9 1:55.524 13:17:00.587

 Po. 3 - # 801 SIMONTACCHI P. - Yamaha + 1:09.769
Diff. Primo

1 1:52.341 13:02:01.008

2 1:51.374 13:03:52.382

3 1:51.838 13:05:44.220

4 1:52.715 13:07:36.935

5 1:55.639 13:09:32.574

6 1:52.926 13:11:25.500

7 1:53.071 13:13:18.571

8 1:55.373 13:15:13.944

9 1:55.706 13:17:09.650

 Po. 4 - # 885 RAMPOLDI J. - KTM + 1:13.148
Diff. Primo

1 1:59.176 13:02:08.671

2 2:04.900 13:04:13.571

3 1:53.372 13:06:06.943

4 1:51.841 13:07:58.784

5 1:53.883 13:09:52.667

6 1:50.523 13:11:43.190

7 1:50.325 13:13:33.515

8 1:50.510 13:15:24.025

9 1:49.004 13:17:13.029

 Po. 5 - # 19 SAVIO A. - Yamaha + 1:14.499
Diff. Primo

1 1:48.734 13:01:57.467

2 1:49.016 13:03:46.483

3 1:50.225 13:05:36.708

4 1:54.005 13:07:30.713

5 1:54.884 13:09:25.597

6 1:55.752 13:11:21.349

7 1:59.810 13:13:21.159

8 1:56.167 13:15:17.326

9 1:57.054 13:17:14.380

 Po. 6 - # 999 GALLO G. - Yamaha + 1:18.680
Diff. Primo

1 2:05.635 13:02:10.995

2 1:55.103 13:04:06.098

3 1:52.859 13:05:58.957

4 1:56.188 13:07:55.145

5 1:53.933 13:09:49.078

6 1:52.603 13:11:41.681

7 1:51.167 13:13:32.848

8 1:52.801 13:15:25.649

9 1:52.912 13:17:18.561

 Po. 7 - # 21 TURAZZA M. - Honda + 1:19.858
Diff. Primo

1 1:59.288 13:02:08.580

2 2:02.703 13:04:11.283

3 1:51.252 13:06:02.535

4 1:53.231 13:07:55.766

5 1:54.412 13:09:50.178

6 1:52.333 13:11:42.511

7 1:52.221 13:13:34.732

8 1:51.722 13:15:26.454

9 1:53.285 13:17:19.739

 Po. 8 - # 157 SMERALDI L. - Yamaha + 1:33.893
Diff. Primo

1 2:01.875 13:02:11.367

2 1:59.349 13:04:10.716

3 1:54.108 13:06:04.824

4 1:53.097 13:07:57.921

5 1:54.988 13:09:52.909

6 1:57.190 13:11:50.099

7 1:54.693 13:13:44.792

8 1:53.906 13:15:38.698

9 1:55.076 13:17:33.774

 Po. 9 - # 872 CASSINELLI S. - Kawasaki + 1:41.754
Diff. Primo

1 2:00.596 13:02:09.588

2 1:54.028 13:04:03.616

3 1:53.870 13:05:57.486

4 2:13.580 13:08:11.066

5 1:53.557 13:10:04.623

6 1:53.014 13:11:57.637

7 1:51.572 13:13:49.209

8 1:57.855 13:15:47.064

9 1:54.571 13:17:41.635

 Po. 10 - # 787 CIRAVEGNA S. - Kawasaki + 1:46.381
Diff. Primo

1 2:02.872 13:02:08.232

2 1:53.370 13:04:01.602

3 1:55.302 13:05:56.904

4 1:57.779 13:07:54.683

5 1:57.482 13:09:52.165

6 1:57.570 13:11:49.735

7 1:57.962 13:13:47.697

8 1:59.214 13:15:46.911

9 1:59.351 13:17:46.262

 Po. 11 - # 929 OTTAVIANI O. - Honda + 1:47.522
Diff. Primo

1 2:03.053 13:02:12.235

2 1:58.323 13:04:10.558

3 1:53.235 13:06:03.793

4 1:56.359 13:08:00.152

5 1:55.169 13:09:55.321

6 1:55.636 13:11:50.957

7 1:57.402 13:13:48.359

8 2:00.517 13:15:48.876

9 1:58.527 13:17:47.403

Fastest lap: 1:43.118 
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Bellinzago MX Piemonte Rider Challenge MX2 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 991 FERRERO A. - Yamaha + 1:47.523
Diff. Primo

1 1:52.400 13:02:01.195

2 1:48.667 13:03:49.862

3 1:47.909 13:05:37.771

4 1:49.059 13:07:26.830

5 1:49.012 13:09:15.842

6 1:50.793 13:11:06.635

7 1:50.400 13:12:57.035

8 1:51.760 13:14:48.795

9 1:53.316 13:16:42.111

 Po. 13 - # 223 DOLCE F. - Yamaha + 1:47.523
Diff. Primo

1 1:58.247 13:02:03.607

2 1:50.359 13:03:53.966

3 1:51.377 13:05:45.343

4 1:52.129 13:07:37.472

5 1:49.651 13:09:27.123

6 1:52.409 13:11:19.532

7 1:50.475 13:13:10.007

8 1:50.876 13:15:00.883

9 1:52.919 13:16:53.802

 Po. 14 - # 118 MARCUCCI S. - Yamaha + 1:47.779
Diff. Primo

1 2:03.611 13:02:13.249

2 2:00.676 13:04:13.925

3 1:56.469 13:06:10.394

4 1:58.290 13:08:08.684

5 1:55.152 13:10:03.836

6 1:56.802 13:12:00.638

7 1:56.164 13:13:56.802

8 1:55.239 13:15:52.041

9 1:55.619 13:17:47.660

 Po. 15 - # 77 ROSSINI F. - KTM + 1:59.295
Diff. Primo

1 2:01.351 13:02:10.454

2 2:01.272 13:04:11.726

3 1:54.382 13:06:06.108

4 1:57.793 13:08:03.901

5 1:55.550 13:09:59.451

6 1:57.988 13:11:57.439

7 1:58.733 13:13:56.172

8 1:59.727 13:15:55.899

9 2:03.277 13:17:59.176

 Po. 16 - # 369 SANDRI R. - Suzuki + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.933 13:02:06.839

2 1:58.852 13:04:05.691

3 2:19.582 13:06:25.273

4 1:57.065 13:08:22.338

5 1:55.986 13:10:18.324

6 1:57.553 13:12:15.877

7 1:59.221 13:14:15.098

8 1:58.952 13:16:14.050

 Po. 17 - # 64 CARDANO E. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.314 13:02:11.865

2 1:59.532 13:04:11.397

3 2:29.925 13:06:41.322

4 1:54.767 13:08:36.089

5 1:55.282 13:10:31.371

6 1:56.615 13:12:27.986

7 1:56.134 13:14:24.120

8 1:56.365 13:16:20.485

 Po. 18 - # 586 BORRELLI M. - Yamaha + 7 Laps
Diff. Primo

1 1:58.743 13:02:07.577

2 2:02.686 13:04:10.263

Fastest lap: 1:43.118 
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